UNIVERSITÄTS-  
BIBLIOTHEK  
PADERBORN

## **Universitätsbibliothek Paderborn**

**In Amos, Abdiam, Et Ionam Prophetas, Commentarij  
Francisci Lamberti Auenionensis**

**Lambert, François**

**Argentorati, 1525**

**VD16 B 3868**

Francisci Lamberti Avenio. in Amos Prophetam Prologus.

**urn:nbn:de:hbz:466:1-35983**

# FRANCI-

SCI LAMBERTI AVENIO.

in Amos Prophetam Prologus.

**N**emo sapientum huius saeculi, adspernetur huius dicta pastoris armentarij. Nam qui fecit, ut asse na cui i'sidebat Balaam loqueretur, per os eius quæ hic sūt scripta, locutus est. Is tam sublimiter de multis prophetauit, ut i'g̃es omnino stupor sit. Et ad huius sapientiā col lata oīis sapiētia mūdi, nō nisi stercus, uilissimū ē. Quippe quod i'eo fuerit sapiētia que de sursum est, cœlestis et diuina.

Ad eius conciones et dicitā expuescant omnes princi pes terræ, & qui tyrannidem amant. Nam eos stilo mi rifico, & uiuacissimo reprehendit. Maxime autem surgit in hostes populi Dei, itidem aduersum pseudoisraēlitas, id est, hypocritas, atq; pseudoprophetas. Nullus quippe est, ex omnium perditorum synagogis, quem non multa cūuehementia arguat spiritus domini, per hunc pastore.

Is quemadmodum ionas in iudicium incredulorum ex Israēl, missus est ad gentes Assyriorum, nempe ad Ninive ciuitatem magnam, ita hic armentorum duxtor, in iudi ciuns

P R O L O G V S.

dicum pseudoprophetarum , qui D E O reiecto in  
Baal & uitulis prophetabant , à pascendis armentis, ad  
munus propheticum adsumptus est.

Idcirco , tu quisquis es, qui cupis uere doctus fieri, di-  
sce ab hoc sancto D E I, quod uera doctrina à sancto  
spiritu sit, et ab eo quære omni solicitudine scientiam  
ueritatis. ipse quippe est, qui solus omnem docet ueritatem.  
Iohannis decimo sexto. Etenim sic hunc hominem absque  
literis mox eruditum fecit, ut si contra eum surgant,  
uniuersi huius sæculi prudentes, et inani Philoso-  
phiatumidi, mox carent à latere eius mille &  
decem millia à dextris suis, uerbis autem ei-  
us non adpropinquabunt. Psalmo nona  
gesimo. Ego malo doctrinam hu-  
ius pastoris armætarij, quam  
ampullosum sapientiam &  
sci-  
entiam, omnium pseudotheolo-  
gorum, Philosophorum &  
doctorum huius  
mundi.

F I N I S P R O L O G I.

Erat-